

## ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 43067695

Data  
publicarii 13.02.20

Coduri CPV

31681000-3

Pretul  
estimativ: 618,35 RON - 618,35 RON

Descriere: SIG MPR GR2 315A - 3 BUC X 29.1597 LEI = 87.48 LEI COPEX 25MM -0.5882 LEI X 11.6 ML = 6.82 LEI PAFTA ZN 20MM - 10 BUC X 0.3361 LEI = 3.36 LEI CLEMA SIR 10MM - 2 BUC X 0.0252 LEI = 6.05 LEI CLEMA SIR 4MM - 2 BUC X 1.5126LEI = 3.03 LEI CABLU MYYM 5X2.5 - 6ML X 5.7059 LEI = 34.24 LEI CABLU MYYM 3X2.5 - 6ML X 3.1345 LEI = 18.81 LEI BANTA IZOLATOARE TESSA - 6 BUC X 5.042 LEI = 30.25 LEI STECHER ALB CU CP+ INEL - 1 BUC X 7.563 LEI =7.56 LEI SPOT LED 18W PATRAT PT - 1 BUC X 34.4538 LEI =34.45 LEI ASA 300 - 2 BUC X 5.8824 LEI =11.76 LEI DIBLU PLASTIC 14X100 - 10 BUC X 0.8067 LEI = 8.07 LEI SURUB LEMN 8X80 - 10 BUC X 0.3782 LEI = 3.78 LEI DIBLU PLASTIC 8X40- 30 BUC X 0.042 =1.26 LEI SURUB LEMN AF 4.5X 45 - 30 BUC X 0.0588 LEI = 1.76 LEI APLICA SANTINI 1XE27 60W - 5 BUC X 11.7647 LEI = 58.82 LEI BEC LED 15W E27 - 20 BUC X 10.5042 LEI = 210.08 LEI CORP DISPERSOR 20W - 3 BUC X 30.2521 LEI =90.76 LEI